Gold-Set
Das „Standard Tischbein“ mit 89 mm Durchmesser
stellt die Grundausstattung mit Fußteller für die 3D
und 2D Versionen dar.
Das „höhenverstellbare Tischbein“
mit Fußteller und 89 mm Durchmesser ist in 60
mm Schritten verstellbar und kann für 3D und 2D
Tische verwendet werden.

HIS28V21010
2D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1000x1000x25mm mit Härtebschichtung Cr75,
 Tisch - System: 28mm, Materialstärke: 25mm, inklusive Standardtischfüßen
€ 1.367,00 € 1.230,30 € 130,00
HIS28V21510
2D Norm Schweiß- und Spanntisch,
1500x1000x25mm mit Härtebschichtung Cr75,
 Tisch - System: 28mm, Materialstärke: 25mm, inklusive Standardtischfüßen
€ 1.634,00 € 1.470,60 € 205,00
HIS28V22010
2D Norm Schweiß- und Spanntisch,
2000x1000x25mm mit Härtebschichtung Cr75,
 Tisch - System: 28mm, Materialstärke: 25mm, inklusive Standardtischfüßen
€ 2.130,00 € 1.917,00 € 260,00
HIS28SF650 Tischbein Standard 650mm für 3D Tische € 60,00 € 54,00
HIS28SF800 Tischbein Standard 800mm für 2D Tische € 60,00 € 54,00
HIS28TF650-850 Tischbein höhenverstellbar 650-850mm für 3D Tische € 74,00 € 66,60
HIS28TF550-850 Tischbein höhenverstellbar 550-850mm für 2D Tische € 74,00 € 66,60
HIS28FF650 Tischbein Standard mit Rolle 650mm für 3D Tische € 90,00 € 81,00
HIS28FF800 Tischbein Standard mit Rolle 800mm für 2D Tische € 90,00 € 81,00
HIS28Starterset
Starterset
 Einstiegsset für jeden der professionell und effizient arbeiten möchte beinhaltet die wichtigsten Werkzeuge als
Grundausstattung. Bestehend aus: 4 Stück Schraubzwinge 180° HIS28Z3000, 2 Stück Schraubzwinge 45°  HIS28Z3045, 2
Stück V-Auflage HIS28VP100, 12 Stück Schnellspannbolzen kurz  HIS28SB100, 4 Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150, 4
Stück Anschlagleiste 225mm HIS28FA225, 2 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175 , 2 Stück Anschlagwinkel 275mm
HIS28WA124275 sowie 1 Pflegeset
 (bestehend aus je 1 Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-1L)
€ 1.318,00 € 1.186,20
HIS28Silberset
Silberset
Der erweitere Einstieg mit einem Mehrwert in der Setkonfiguration für die gängigsten Arbeitsschritte und Anwendungen.
Bestehend aus:
8 Stück Schraubzwinge 180° HIS28Z3000, 4 Stück Schraubzwinge 45°  HIS28Z3045, 4 Stück V-Auflage HIS28VP100, 20 Stück
Schnellspannbolzen kurz  HIS28SB100, 4 Stück Verbindungsbolzen HIS28BS100, 2 Stück Magnetbolzen HIS28MB100, 4
Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150, 6 Stück Anschlagleiste 225mm HIS28FA225, 4 Stück Anschlagwinkel 175mm
HIS28WA175 , 2 Stück Anschlagwinkel 275mm HIS28WA175275, 1 Stück Anschlagwinkel HIS28WA325L, 1 Stück
Anschlagwinkel HIS28WA325R, 1 Stück Stützwinkel 800 HIS28W800L, 1 Stück Stützwinkel 800 HIS28W800R, 1 Stück
Reinigungsbürste Nylon HIS28RB, 1 Stück Brennerhalter HIS28BH sowie 1 Pflegeset
(bestehend aus je 1 Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-1L)
€ 3.165,00 € 2.848,50
HIS28Goldset
Goldset
Das Set für den täglichen und universellen Einsatz mit einem umfangreichen Sortiment an Zwingen, Winkeln und
Spannmöglichkeiten. Inklusive Werkzeugwagen für den optimalen und schnellen Arbeitsablauf. Bestehend aus: 14 Stück
Schraubzwinge 180° HIS28Z3000, 8 Stück Schraubzwinge 45°  HIS28Z3045, 6 Stück V-Auflage HIS28VP100, 30 Stück
Schnellspannbolzen kurz  HIS28SB100, 6 Stück Verbindungsbolzen HIS28BS100, 4 Stück Magnetbolzen HIS28MB100, 8
Stück Anschlagleiste 150mm HIS28FA150, 8 Stück Anschlagleiste 225mm HIS28FA225, 2 Stück Anschlagleiste 500mm
HIS28FA500, 6 Stück Anschlagwinkel 175mm HIS28WA175, 1 Stück Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325L, 1 Stück
Anschlagwinkel 325mm HIS28WA325R, 1Stück Stützwinkl 600mm HIS28W600L, 1 Stück Stützwinkel 600mm HIS28W600R ,
1 Stück Stützwinkel 800mm HIS28W800L, 1 Stück Stützwinkel 800mm HIS28W800R, 1 Stück Reinigungsbürste Nylon
HIS28RB, 1 Stück Brennerhalter HIS28BH, 1 Stück Werkzeugwagen HIS28WW1000 sowie 1 Pflegeset (bestehend aus je 1
Stück HIS-Cleaner-1L und HIS-Premium-1L)
€ 5.442,00 € 4.897,80
Preise gültig bis auf Widerruf